
Uchwała Nr XXXV /403/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do projektu "Budowa 
Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego 

(Wrota Regionu Łódzkiego)". 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 19 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1592, zmiana: 
z 2002r. nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; li' 113, poz. 984; li' 153 poz. 1271; li' 200, 
poz. 1688, li' 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r. li' 102, poz. 1055; z 2007r. 
li' 173, poz. 1218; z 2008r. li' 180, poz.l111, li' 223, poz. 1458) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Łódzki Wschodni przystępuje do projektu "Budowa Zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)". 

§ 2. Inwestycja realizowana w ramach projektu określonego w § l będzie 

współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. Projekt 
będzie miał charakter partnerski, w którym Województwo Łódzkie będzie występowało jako 
lider projektu a Powiat Łódzki Wschodni jako partner projektu. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie projektu 
wymienionego w § l do: 

1) zawarcia stosownej umowy partnerskiej z Województwem Łódzkim, 
2) zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w formie weksla wraz 

z deklaracją wekslową na kwotę równą całkowitemu udziałowi Powiatu jako 
partnera. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 245/XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 maja 2008r. zmieniona Uchwałą Nr 2821XXVII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20 sierpnia 20081'. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

fi 

li 
~\ , l 

RYSZARD SUROWIEC 
! 


